КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2020г.                          с. Нахвальское                             № 71-п

О создании комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в
администрации Нахвальского сельсовета.

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-
1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в
Красноярском крае», Уставом Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Нахвальского сельсовета.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования в газете «Ведомости органов местного
самоуправления» Нахвальского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Нахвальского сельсовета                                    Н.И. Гимбал

Приложение
к постановлению администрации
Нахвальского сельсовета
от 15.10.2020г. № 71-п

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации  Нахвальского  сельсовета.

Ф.И.О. Должность

Гимбал  Наталья
Ивановна

Глава  Нахвальского  сельсовета,  председатель
комиссии.

Вишневская   Ирина
Владимировна

Ведущий специалист администрации Нахвальского
сельсовета, заместитель председателя комиссии.

Гусарова  Нина
Михайловна

Специалист  1  категории   администрации
Нахвальского  сельсовета, секретарь  комиссии

Бочкина  Валентина
Владимировна

Депутат Нахвальского сельсовета, член комиссии
( по согласованию)

Лейком  Виктория
Владимировна

Депутат Нахвальского сельсовета, член комиссии
( по согласованию)

Удодова  Ольга
Юрьевна

Директор  МОУ «Нахвальская   СШ»,  член  комиссии
(по  согласованию).

Бугай  Ирина
Михайловна

Специалист 1 категории   администрации
Нахвальского  сельсовета, член  комиссии